
$UNIC o;:> 

FIs.: 	 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

dei 1(Mo 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  23.1 1 .09/PE 
Processo Administrativo N2  23.11 .09/PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSE BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 23/06/2023 18:26:18 

   

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 1 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Veículo tipo caminhonete, na cor branca, com PBT mínimo de 2.950kg, "0FF ROAD" com caçamba traseira 
de no mínimo 1.055 kg, entre-eixos no mínimo 3.000 mm, com motorização à combustível diesel; fumê anti-impacto; 

ota marítima; zero km, ano/ modelo do ano corrente ou superior, fabricação Nacional! Mercosul, com as 
racterísticas: motor no mínimo 2.4L de cilindradas, potência mínima de 190 cv, toque mínimo desejado de 43,5kgf.m; 

injeção eletrônica, e no mínimo 04 cilindros, sistema de acionamento da tração manual, tração 4x4 com opção de 
reduzida; câmbio mecânico com no mínimo 06 velocidades, trava eletrônica, freios com sistema ABS, EBD, controle de 
tração e estabilidade; vidros elétricos nas quatro portas; direção hidráulica ou superior, Incluindo todos os 
equipamentos exigidos pelo Código de Trânsito Brasileiro e demais itens de série não especificados. Ar-condicionado 
com capacidade de ofertar ar refrigerado em todo espaço do habitáculo, podendo ser analógico ou digital, com controle 
de temperatura manual ou automático, e original de fábrica; Veículo com rodas em aço no mínimo 16" e pneus 265/70 
Ri 6 para uso misto, protetores homologados para as seguintes partes do veículo: cárter, transmissão, câmbio/reduzida 
e diferencial. E facultativa a presença de protetor metálico para o tanque de combustível; equipado com todos os itens 
obrigatórios, conforme legislação vigente; fornecimento de garantia integral do veículo de no mínimo 05 (cinco) anos. 
Os veículos deverão ser entregues licenciados e emplacados com primeiro emplacamento em nome deste órgão, 
vedada transferência, nos termos da deliberação do CONTRAN n. 64, de 30 de maio de 2008 e a Lei Federal n2. 
6.729/1979; bem como com tanque cheio, todos os custos por conta da contratada; todos os veículos devem ser novos 
e de primeiro uso; no mínimo 03 (três) centros de assistência técnica no Estado do Ceará, sendo 01 (um) na Capital e 
outro no Interior do estado do Ceará. OBSERVAÇÃO: o veículo deverá vir equipado com ENGATE DE REBOQUE, 
capacidade mínima de carga de 2.500kg. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

AKANE VEICULOS LTDA 	 MITSUBISHI / L 	 285.000,00 

,áâCIA COMERCIO DE VEICULOS MITSUBISHI 	MITSUBISHI / L200 TRITON GL 	 275.000,00 
A 

MITO COMERCIO DE VEICULOS LTDA 	 MITSUBISHI (HPE) / L-200 TRITON 2.41— GL 4X4 DIESEL 23/23 	 265.000,00 

NOBELA COMERCIO E SER VICOS LTDA 	 FORD / RANGER 	 365.000,00 

SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA 	CHEVROLET/ S1  LS CABINE SIMPLES 	 265.000,00 

P&K COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS CHEVROLET/ S1  LT 	 350.000,00 
LTDA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

'1 

1 de 4 



Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpJ/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpJ/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpJ/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpi/lanceeletronico 

à 

rário: 03/07/2023 12:07 

dereço: httpJ/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpJ/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpJ/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpi/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpJ/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: http(/lanceeletronico 

9n
rário: 03/07/2023 12:07 

dereço: httpi/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: http//Ianceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpí/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: httpJ/lanceeletronico. 

Horário: 03/07/2023 12:07 

Endereço: http//lanceeletronico. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

-1 

 

Y
Corn sdannte) 

 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

   

ASCIA COMERCIO DE VEICULOS MITSUBISHI LTDA 
Atestado de Capacidade Técnica 

netiparticipantdocuments/840086593e984fde8204b8bbcc0bced6.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netlparticipantdocuments/9a66d1 f40871 47a3bbbf3cedcl fb33b4.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/782fc04e22404aa2b6d44038d8907821 .pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/689af57c625149e5bb4ea3c73a47ae8a.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/968d4701 7ddd4f8681 8b9a92c373e68c.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/801bb936flc24893bf95cf5bfec8dbc9.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/f5cfb0857b4b49efbeel f547587cb058.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/040591 c8570f4dcd9361 a991 61 5536d5pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocumentslb99c286014d749fba331042c3e737824.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/9deebd2813be4a3893e9acd029f450f7.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

netlparticipantdocuments/74e56949880e4fd3803463760c964ab8.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/021 a2ddo5ad349b5858cc2b84aebbf7b.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netiparticipantdocuments/6a478d550f484ee2900eda41 1 cf84aaa.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/c7e1 4a292d534dd5a0574bf40f50d0b2.pclf 

Outros documentos 

netlparticipantdocuments/7663534b45434d21 ab8927f 1 ffcf 1 35d.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netiparticipantdocuments/0fa0591 bc81 e48be8df01 ea4flbe6863.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/2cb00c7714094902ae73ce5185dc47ad.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

netlparticipantdocuments/5091 a321 786f454f893d822e71 b91 8a3.pdf 

)S~_ 
2 de 4 



tJNC. 

 

.  Fls.:J ' 

a n2 

1~7 d~Ç . 
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 

ITAPIPOCA-CE 

UTOMOVEIS LTDA 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/255b6e55e38541 8a8c55a60ae6a87086.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d0c6e69d3ef44a85a07ca2f66d907fc4.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/52ac2ea8ee7940429d34eb73af61  de4d.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/e8bcd72bcf  1 34d99bdab6aa7e70cfe48.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/e743d0576593458dab24867cet7c3df 1 .pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0e7990357ad4866bd81 3f68d4830id2.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blobcore.windows. net/participantdocuments/40b538c2be324263949cddc9df3e465d.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/3771 6d0a75a6491 5aeccl e65c6a89ce8.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/fb9fb54c867d4555baf6531 22bdfc54a.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4e4b7addb90945989659226f42a7ad5a.Pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/f79544d9755a4d68962e6baae6e807C7.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob.core.windows.riet/participantdocuments/be9dbbbef5b34o9c9dbecec495l 4e588.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.blob.core.windows.net/participantdocurnents/Ob7bc9l 263524e01 901449732576a5bd.pdf 

Documento: Outros documentos 

blobcore.windows.net'participantdocuments/aa1 39eea3e294d9d852a4785a626f9ad.pdf 

Horário: 03/07/2023 19:57 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1 b082aa41 6bf444ca70861 4c3db91 1 d6pdf 

Horário: 03/07/2023 19:57 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http//lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/35aad79ec8fb4691 8377e8da1 45b1 bb7.pdf 

Horário: 03/07/2023 19:57 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9300d73eíf834f51 8a2dff4ad3c6ada6.pdf 

P&K COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA 
Horário: 03/07/2023 21:18 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c20ce931  01 a645b4921 f  4042e6421 e8.pdf 

Horário: 03/07/2023 21:18 	Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 03/07/2023 21:18 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletroriico.blobcore.windows.net/participantdocuments/597af91  1 be3a446cb84e9439671c1 7c3.pdf 

SANAUTO NORDESTE A 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: httpi/lanceeletronico. 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: httpi/lanceeletronico. 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: httpi/Ianceeletronico. 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: httpí/lanceeletronico. 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: http://Ianceeletronico  

ào rário: 03/07/2023 19:57 

dereço: http://lanceeletronico  

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: httpí/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: httpi/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: httpJ/lanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: http:/flanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: http:/flanceeletronico 

Horário: 03/07/2023 19:57 

Endereço: httpi/lanceeletronico 

Çn 

ário: 03/07/2023 19:57 

dereço: http://lanceeletronico  

3 de 4 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

   

MITO COMERCIO DE VEICU LOS LTDA 
Horário: 04/09/2023 17:21 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8200ftai  01 96407ea32d3671 dei f6f42.pdf 

Horário: 04/09/2023 17:21 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 04/09/2023 17:21 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70c0f56b3dd54b7b9a4i  5f67f4ei 8467.zip 

Horário: 04/09/2023 17:21 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64d23d9d4d3441  7cao5fcdb4l 094ed71 .pdf 

Horário: 04/09/2023 17:21 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4e393d0e51  9c4082atdc437c81 Oae7cl .pdf 

éOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA 
.jrárlo: 03/07/2023 23:23 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99dfd331  5565460ca650e5f7febacc4f.zip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

4 de 4 


